
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00820860- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El Expediente Nº 000582467/2024 (MUSEO DE MINEROLOGÍA Y GEOLOGÍA ALFRED
WILHEM STELZNE) en la cual se aprueba el llamado a Concurso de Director Ejecutivo de esta
Facultad para cubrir cargo docente;

 

La Resoluciones del Honorable Consejo Directivo Nº 682, por la que se aprueba el llamado a
Concurso de Director Ejecutivo de esta Facultad para cubrir cargo docente; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que deben cumplirse los plazos establecidos en la Ordenanza del Honorable Consejo Superior
Nº 8/86 y modificatorias (Resolución Nº 379-HCD-89; 463-HCD-89; 247-HCD-93);

 

Que cuenta con el Visto Bueno  correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Fijar como fecha de apertura para la inscripción de los aspirantes al cargo de Director
Ejecutivo  llamado a concurso por Resolución Nº 682-HCD-2024 del Honorable Consejo
Directivo el día 28 de OCTUBRE de 2024 a las 00:00 hs, según Anexo I que forma parte de la
presente.

 

Art. 2º).- Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 15 de NOVIEMBRE de 2024 a las
23:59 hs.

 

Art. 3º).- Las inscripciones se realizarán por SIGEVA y mesadeentradas@fecefyn.unc.edu.ar.

 

Art. 4º).- Dese al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones a la Prosecretaría
de Concursos para la prosecución del trámite.

 

 

AB/Mbl





 


FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES 


 


 


 


 


 


 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 


EX-2024-00820860- -UNC-ME#FCEFYN 
 


Av. Vélez Sársfield 1600  Teléfono: (0351) 4334139/4334140 


5016 CORDOBA – República Argentina   Fax: (0351) 4334139 


1 


ANEXO I – RESOLUCIÓN DECANAL Nº       / 2024 
4º LLAMADO A CONCURSOS PARA PROFESORES REGULARES 2024 


 
Llámese a Concursos Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para la 
cobertura de los siguientes cargos en la mencionada cátedra. 
Apertura de inscripción: 28 de OCTUBRE de 2024 
Cierre de Inscripción: 15 de NOVIEMBRE de 2024 
Horario de Inscripción: desde las 00:00 hs del 28 de OCTUBRE hasta las 23:59 
hs. del 15 de NOVIEMBRE de 2024. 
Lugar: SIGEVA y mesa de entradas FCEFYN 
Informes: concursosvirtuales@fcefyn.unc.edu.ar. 
 


MUSEO DE MINEROLOGÍA y GEOLOGÍA 
RESOLUCIÓN Nº  682-HCD-24 


CÁTEDRA CARGO TRIBUNAL 


 
 
MUSEO DE 
MINEROLOGÍA 
y GEOLOGÍA 
ALFRED 
WILHEM STELZNER 


 
 
1 (un) cargo 
de  
DIRECTOR 
EJECUTIVO 


Titulares: 
Dr. Raúl LIRA 
Dr. Adán Alejo TAUBER 
Dra. Teresita Francisca MONTENEGRO (UBA) 
 
Observador Egresado: 
Geól. Marcelo Héctor CHAMBARD 
 
Suplentes: 
Dr. Gabriel Luis Mario BERNARDELLO 
Dr. Mario Roberto CABRERA 
Dra. Silvia Juana AMETRANO (UNLP) 
 
Observador Egresado: 
Geól. Carlos BUSTOS 
 


 


 
 
AB/ 





	fecha: Viernes 18 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1979-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-10-18T11:47:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-18T13:56:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-18T13:56:37-0300
	GDE UNC




